
Piła, 21.11.2014 r. 
Nr sprawy BZP.59/P/2014

OGŁOSZENIE O UDZIELENIU ZAMÓWIENIA

Rodzaj zamówienia: usługi

1) Nazwa i adres Zamawiającego:
Gmina Piła
Adres: Pl. Staszica 10, 64-920 Piła
tel: 67 212 62 10; fax: 67 212 24 71
Regon: 570791164   NIP: 764-26-14-167

2) Nazwa przedmiotu zamówienia:
Przygotowanie dokumentacyjne II etapu projektu „Budowa markowego produktu Wielkopolski
- Pilska strefa aktywności”: przeprowadzenie badań podłoża gruntowego oraz opracowanie
dokumentacji  geotechnicznej  i  geologiczno-inżynierskiej  dla  projektowanego  budynku
mediateki na pl. Zwycięstwa w Pile.
Opis przedmiotu zamówienia:
Przedmiotem  zamówienia  jest  przeprowadzenie  badań  podłoża  gruntowego  oraz
opracowanie  dokumentacji  geotechnicznej  i  geologiczno-inżynierskiej  dla  projektowanego
budynku mediateki na pl. Zwycięstwa w Pile. Obszar objęty opracowaniem obejmuje działki
nr  72/4,  72/5,  72/6 i  72/7 w obrębie ewidencyjnym nr  18.  Cały  obszar  stanowi  własność
Zamawiającego.
Dokumentacja  geotechniczna  i  geologiczno-inżynierska  będąca  przedmiotem  niniejszego
zamówienia  będzie  stanowić  podstawę  do  sporządzenia  projektu  budowlanego  budynku
mediateki  wraz  z  zagospodarowaniem  otoczenia,  którego wykonawca  zostanie  wyłoniony
w  trwającym  obecnie  konkursie  urbanistyczno-architektonicznym.  Zamawiający  wstępnie
zakwalifikował budynek mediateki do II kategorii geotechnicznej zgodnie z Rozporządzeniem
Ministra Transportu, Budownictwa i Gospodarki Morskiej z dnia 25 kwietnia 2012 r. w sprawie
ustalania geotechnicznych warunków posadawiania obiektów budowlanych. 

3) Tryb postępowania: Przetarg
Postępowanie prowadzone jest w formie przetargu na podstawie art. 4 pkt 8 ustawy – Prawo
zamówień  publicznych  z  dnia  29  stycznia  2004  roku  oraz  Zarządzenia  Nr  1079(127)14
Prezydenta  Miasta  Piły  z  dnia  16 czerwca 2014 r.  w  sprawie  udzielania  zamówień
publicznych.

4) Informacje dodatkowe, w tym dotyczące finansowania projektu/programu ze środków
Unii Europejskiej: 
Przedmiot zamówienia jest elementem projektu pn. Przygotowanie dokumentacyjne II etapu
projektu  „Budowa  markowego  produktu  Wielkopolski  -  Pilska  strefa  aktywności”,
współfinansowanego w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na
lata 2007-2013 – umowa nr UDA-RPWP.07.01.02-30-013/14-00 z dnia 10.07.2014 r. 

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

1



5) Udzielenie zamówienia: 
1) Data udzielenia zamówienia: 17.11.2014 
2) Liczba otrzymanych ofert: 10
3) Liczba odrzuconych ofert: 1
4) Nazwa i adres Wykonawcy, któremu udzielono zamówienia: 

GEOPARTNERS  mgr Paweł Gramacki
ul. Szczepanowskiego 4B, 60-541 Poznań

5) Szacunkowa wartość zamówienia (bez VAT): 28 715,30 PLN
6) Informacja o cenie wybranej oferty oraz o ofertach z najniższą i najwyższą ceną: 

Cena wybranej oferty: 16 352,85 PLN
Oferta z najniższą ceną: 16 352,85 PLN / oferta z najwyższą ceną: 43 173,00 PLN 

Sporządziła:
J.Januszewska

Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Rozwoju Regionalnego 
w ramach Wielkopolskiego Regionalnego Programu Operacyjnego na lata 2007-2013

2


